
ZARZĄDZENIE Nr 73/2016 
     Wójta Gminy Grzegorzew 

 z dnia 2 maja 2016 r. 
 

 
 w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

          Społecznej w Grzegorzewie do prowadzenia postępowań  
          w sprawie świadczenia wychowawczego 

 

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa          
w wychowywaniu dzieci (Dz.U. z 2016 r. poz. 195) zarządzam, co następuje: 
 

 
 

§ 1. Na wniosek Pani Jolanty Wawrzyniak – Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Grzegorzewie UPOWAŻNIAM: 

 
 
Panią DOROTĘ BEDNAROWICZ zatrudnioną na stanowisku referenta                 

ds. świadczenia wychowawczego w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej             

w Grzegorzewie do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia 

wychowawczego. 

 
 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
         WÓJT GMINY 
 

           /-/ Bożena Dominiak 
 


